
-¶
r

fd

l

l

GridServices O
Člen innogy

SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC
REG. Č.: 92180618

GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311, dič' cz27935311, zápis v or: Krajský soud v Brně,
oddll C, vložka 57165

jejímž jménem jednají:

Ing. Radek starý, prokurista a Ing. David Fojtik, mba, prokurista

(dále jen ,,Zmocněnec"),

oprávněný na základě plné moci ze dne 22. 6. 2018 s reg. č, plné moci 92180497 zastupovat společnost

GasNet, s.r.o., Kllšská 940/96, Kliše, 400 01 Ústi nad Labem, lČ: 27295567, DIČ: CZ27295567, zápis v or: Krajský soud v Ústí nad
Labem, oddíl C, vložka 23083

{dále jen ,,Zmocnitel"),

t(mto dále zmocňuje

Pana: Norberta Koliáše

Datum narození:

Trvale bytem:

Funkce: Technik připojováni a rozvoje PZ-Čechy západ 2

(dále jen ,,další Zmocněnec"),

aby v scMadu a v rozsahu této plné moci za Zmocnitele právně jednal a činil všechny úkony a Činnosti směňjjíci k.

a) výkonu činnosti soUv|sejicich s připojením a odpojením konečných zákazníků k distribuční soustavě Zmocnitele;
b) výkonu Činností Zmocnlte|e, jako strany dotčené v rámci správních řízeni vyplývajících

ze stavebního zákona a prováděcích vyhlášek ke stavebnímu zákonu;
c) výkonu činnosti Zmocnitele, jako strany dotčené při řízeních vyplývajícich z Energetického zákona a prováděcích vyhlášek

k tomuto zákonu;
d) výkonu inženýrských Činností při zajišťováni provozu distribuční soustavy.

Při výkonu této Činnosti je další Zmocněnec oprávněn zejména:

a) k příjmu žádosti a vydáváni stanovisek k žádostem o připojeni k distribuční soustavě;
b) k uzavíráni a podep|sováni smluv o př|pojenj k distribuční soustavě;
c) k příjmu žádosti o rozšiřeM distribuční soustavy a k vydávání stanovisek k rozšířeni chstribučni soustavy a k vydávání protokolů

o zajištěni distribuční kapacity;

d) k uzaviráM a podepisováni smluv o zajištění provozu a údržby plynovodních přípojek;
e) k uzavírání a p(jdep|sováni smluv, jejichž předmětem jsou dispouce s plynárenským zaňzenim (kupní smlouvy, nájemní

smlouvy, včetně smluv o smlouvě budouci) s finanční účasti Zmocnitele do výše 50,000,- KČ (slovy: padesát tisíc kořun českých)
bez DPH;

f) k zastupováni Zmocnitele jako účastníka správního řízení v rámci stavebního zákona
a soUv|5ejícich předpisů;

g) k zastupováníZmocnitele v řízeních o narušení ochranných pásem plynárenských zařízeni,
a to jako dotčené osoby;

h) k vydáváni stanovisek Zmocnitele k projektové dokumentac| plynárenských zařízeni (PZ)
a ostatních staveb a k poskytování údajů o poloze PZ, podmínkách ochrany a dalších údajů nezbytných pro projektovou činnost

Gndservice6, s.r.o.
Plynárenská 499/1 · Zábrdwice · 602 00 Brno · T +420 533 330 003 ' www.gridservices.cz
lČ: 279353110 DIČ: CZ27935311
UpIs do obchodnfho mmiku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 57165, dne 26, 7. 2007
Bankovn(spjen(: ČSOB, a. s., ČÍslo Účtu: 17837923, kód banky: 0300



\
\

\
a provedeni stavby podle zákona č 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon) a zákona č. 183/2006 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), případně dalších relevantních předpisů;

i) k podáváni opravných prostředků a vzdáváni se práva podat opravné prostředky proti rozhodnutí orgánů státní správy nebo
místní nebo krajské samosprávy v řizenich vedených podle stavebního zákona a podepisování veřejnoprávních smluv uzavřených
na základě stavebnlho zákona;

j) k přebIránI korespondence (např. dokumentů, rozhodnutí, listin) od orgánů státní správy, místní a krajské samosprávy, zejména
od stavebních úřadů, a dalších dotčených prámických nebo fýzických osob;

k) k Uzavíráni a podepisovánI smluv o přeložkách PZ, na kterých se Zmocnitel finanČně nepodíh, vČetně stanoveni technických
podmínek provedeni přeložky PZ a stanovení předpokládaných nákladů;

l) k povolenI ke vpuštěni plynu do PZ;
m) jménem Zmocnitele schvalovat a podepisovat zápisy o odevzdáni a převzetí dokončených staveb nových pz, rekonstruovaných

PZ a schvalovat a podepisovat zápisy d předáni odprodávaných nepotřebných PZ;

n) k zastupování Zmocn|te|e a jednání jeho jménem v swvislosti s waviránim pMušných typů smluv zajišťujicích Zmocniteh jako
oprávněnému vznik nebo zánik věcného břemene ve smyslu služebnosti k pozemkům dotčeným výstavbou přeložek pz,
výstavbou pz a p|Ynovodnich přípojek
a podepisovat přislušné sMouvy a dokumenty;

O) k zastupování Zmocnitele v rámci reklamačních řkenl dokončených staveb nových
a rekonstruovaných plynárenských zařízeni a schvalováni a podepisování příslušných protokolů;

p) k hodnocení dodavatelů Zmocnitele a k namátkové kontrole staveb pz prováděných dodavateli Zmocnitele pro Zmocnitele a
staveb PZ, jejichž investor se zavázal Zmocniteli, že zajisti
u dodavatele, který pro něho předmětné stavby PZ provádí, možnost provádění kontrol a Účast u zkoušek, kterými je
prokazována kvalita prací provedených na stavbách těchto PZ, zmocněncem Zmocnitele;

Další Zmocněnec je oprávněn jednat samostatně, mimo činnosti e) a n), kde je nutný spolupodpis jiného
dalšího Zmocněnce.

Tato substitučM plná moc se vydává na dobu výkonu funkce dalšího Zmocněnce.

Místo a datum podpisu:

B'no 09 -07- 2018

prokurista
GridServices, s r o

Tuto sUbstitučnÍ plnou moc přiji'mám

Místo a datum podpisu:

Ing. David Fojtik, mba

prokurista
GridServices, s.r o.

f
l

Norbert Koliáš,/
Technik připoiování a rozvoje PZ-Čechy západ 2

13ridS6rvicos, s.r.o.
"iýnáenská 499/1
ZAíydovice
r,'j2 ':O Brnů1Č· 27 9353 11. OlČ: CZ27935311

-. 188·

2/2


